DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA DISCUSSÃO SOBRE A
EDUCAÇÃO FINANCEIRA NA TOMADA DE DECISÕES DA SOCIEDADE BRASILEIRA
de autoria de RANNYELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA, DAVID RANDERSON
RODRIGUES DE OLIVEIRA, FRANCISCO RÉGIS VIEIRA ALVES, foi publicado nos VI
CONEDU - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110524

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110524